
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА ИНСТИТУТА  

У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

21204  Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр.4 

www.uzpi.org.rs 

Бр.: 583/4 

Дана: 18.07.2019. год. 

Интерни број: ЈНМВ 37/2019 

Д.Р. 

 

На основу члана 60. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) и Одлуке о покретању поступка јавне набавке мале вредности ЈНМВ 

1.2.5/2019- СЕРВИСИРАЊЕ ЛИФТОВА СА НАБАВКОМ И УГРАДЊОМ ДЕЛОВА бр. 

583/1 од 17.07.2019.год., наручилац објављује:  
 

 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

за јавну набавку мале вредности, 

број ЈНМВ 1.2.5/2019 –  СЕРВИСИРАЊЕ ЛИФТОВА СА НАБАВКОМ И УГРАДЊОМ 

ДЕЛОВА 

 
 

Назив наручиоца: „УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА ИНСТИТУТА У 

СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ“, Сремска Каменица  

Адреса наручиоца: Пут доктора Голдмана бр.4, 21204 Сремска Каменица 

Врста наручиоца: остало 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности у складу са чл. 39 

Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ бр. 124/12, 14/2015 и 68/2015). 

Врста предмета: услуге 

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Сервисирање 

лифтова са набавком и уградњом делова; Назив и ознака из орн: 50750000 – Услуге 

одржавања лифтова; 42419510 – Делови лифтова 

 

Број партија: Предметна јавна набавка је обликована по партијама: 

партија бр. I - Услуге одржавања лифтова у Каменици 1, 

  партија бр. II - Услуге одржавања „OTIS“ лифта у Каменици 2, 

партија бр. III- Редовно месечно одржавање болничког хидрауличног лифта „VEGA“, 

 

Оквирни споразум, број Извршиоца услуге и време трајања: Предметни поступак 

јавне набавке мале вредности  се спроводи ради закључења оквирног споразума на период 

од дванаест месеци са једним Извршиоцем услуга. 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Начин преузимања конкурсне документације: 

Конкурсна документација се може преузети електронским путем са Портала јавних 

набавки: www.portal.ujn.gov.rs и са интернет странице наручиоца www.uzpi.org.rs 

 

 

 

 

 

 



Начин подношења понуде: 

Понуде са целокупном документацијом, подносе се у затвореној коверти на адресу 

наручиоца:  

Установа заједничких послова института у Сремској Каменици,  

Пут доктора Голдмана бр.4,  

21204 Сремска Каменица, 

 

са назнаком на лицу коверте: 

«НЕ ОТВАРАТИ – Понуда за ЈНМВ 1.2.5/2019 – СЕРВИСИРАЊЕ ЛИФТОВА СА 

НАБАВКОМ И УГРАДЊОМ ДЕЛОВА, партија _____-____________________________» 

 

На полеђини коверте обавезно навести назив, адресу, број телефона и е-mail адресу 

понуђача, као и име особе за контакт. 

Понуда мора да буде поднета на преузетом оригиналном обрасцу, који је саставни део 

Конкурсне документације, јасна, недвосмислена, откуцана или написана неизбрисивим 

мастилом, и оверена печатом и потписом овлашћеног лица понуђача. 

Неблаговремене, незатворене, непотпуне, благовремена друга, трећа или н-та по 

временском року приспелости понуда истог понуђача, неће се разматрати. 

Право учешћа у поступку јавне набавке мале вредности имају сва правна и физичка лица 

која испуњавају обавезне услове предвиђене чланом 75. Закона, а који су ближе одређени 

конкурсном документацијом. 

Понуду може поднети: понуђач самостално, понуђач са подизвођачем и заједничку 

понуду може поднети група понуђача. Понуђач који је самостално поднео понуду не може 

истовремено да учествује у заједничкој понуди или као подизвођач другог понуђача. 

Поред тога, понуђач може бити члан само једне групе понуђача, односно учествовати 

само у једној заједничкој понуди. 

Подношење понуда са варијантама није прихватљиво за Наручиоца. 

 

Рок за подношење понуда је 8 дана од дана објављивања Позива за подношење понуда на 

Порталу јавних набавки. 

 

Како је Позив за подношење понуда објављен 18.07.2019.год. на Порталу јавних набавки, 

благовременим ће се сматрати понуде које пристигну на адресу наручиоца (у архиву) 

најкасније до 26.07.2019.год. до 09:00 часова. 

 

Понуде се подносе на адресу наручиоца путем поште или се лично предају у писарницу 

(архиву) Установе. Писарница (архива) Установе врши пријем пошиљки радним данима 

од 7:00 до 14:00 часова. 

Понуде поднете у електронском облику неће бити разматране. 

 

Место, време и начин отварања понуда: 

Јавно отварање понуда одржаће се 26.07.2019. године почев од 09:30 часова у 

просторијама Установе (правна служба-послови јавних набавки) у Сремској Каменици. 

Отварање понуда ће се вршити по редоследу пријема понуда. 

Јавном отварању понуда могу присуствовати овлашћени представници понуђача, који су 

дужни да пре јавног отварања доставе Комисији овлашћења за учествовање у овом 

поступку. 

 

Рок за доношење одлуке: Одлука о закључењу оквирног споразума уговора биће донета у 

року од 10 дана од дана јавног отварања понуда. 

 

Особе за контакт: Илин Дејан дипл.инж, тел.: 021/480-5934; Драгана Рацков дипл. правник, 

тел.: 021/480-5905, e-mail: javnenabavke@uzpi.org.rs 
 


